
Příloha č.4 k rozvrhu práce                                               16 Spr 1141/2022 
 
Změny v rozvrhu práce 
 
1/ Změny k 18. 1. 2023 

- dne 17. 1. 2023 ukončila pracovní poměr rejstříková vedoucí Radoslava Housková 
2/ Změny k 1. 2. 2023 

- nápad v agendě C, C-Ro, EC, EVC se nově rozděluje: JUDr. Marie Rychtářová 12%, Mgr. Václav Volek 16%, JUDr. Pavla Potužníková 24%, Mgr. Dana Chromá 24%, JUDr. Lenka Bártová 24% 
- dochází ke změně pravidel přidělování nápadu: 

20. Napadne-li v agendách T, Tm, Rod nová věc mezi týmiž účastníky, kteří jsou účastníky probíhajícího řízení, přidělí se do právní moci rozhodnutí v původním řízení soudci, který toto řízení 
vede, pokud tento soudce nemá zastavený nápad. Probíhajícím řízením se rozumí pouze řízení ve věci samé, nikoli řízení o předběžném opatření, vykonávací nebo přípravné řízení. 

21. Napadne-li v agendě P a Nc nová věc (návrh ve věci samé či předběžné opatření) týkající se téhož nezletilého dítěte nebo nezletilých dětí týchž rodičů, přidělí se do právní moci rozhodnutí ve 
věci samé soudci, který toto řízení vede, pokud tento soudce nemá zastavený nápad. 

3/ Změny k 15. 2. 2023 

- infocentrum – Jana Kozáková – dlouhodobá pracovní neschopnost, na tuto pozici přeřazena rejstříková vedoucí Michaela Čejková 
- na pozici rejstříkové vedoucí za Michaelu Čejkovou přeřazena rejstříková vedoucí Michaela Kašparová včetně zastupování agend – agendy P + PaNc opatrovnické – nezletilí, P + PaNc 

opatrovnické – věci svéprávnosti, dosažitelnost C, P nezletilí nesenátní, P nesvéprávní nesenátní 
- na pozici rejstříkové vedoucí za Michaelu Kašparovou přeřazena rejstříková vedoucí Jana Janáčová včetně zastupování agend 
- u agendy L změna rejstříkové vedoucí z Diany Němcové – nově Jaroslava Smolová a zastupuje rejstříková vedoucí Jaroslava Preslová 
- změna u rejstříků EXE, E, Nc-exekuční, EXE exekuce – vedoucí, Nc, EXE, E – nově rejstříkové vedoucí Jana Janáčová, Zdeňka Honsová včetně zástupů v těchto agendách 
- rejstřík D, Cd-D, Nc-dědické, Sd-soudní úschovy, U-umoření listin, DPD, Vyrozumění obecného soudu dlužníka dle insolvenčního zákona, žádosti o poskytování údajů z CEO, žádosti o vyvěšení 

usnesení o prohlášení o konkurzu na úřední desce soudu – zastupující rejstříková vedoucí je Lucie Maxová 
4/ Změny k 1. 3. 2023 

- Zdeňka Honsová doplněna do všech trestích agend jako protokolující úřednice, zároveň zařazena do rozpisu dosažitelnosti C  
5/ Změny k 1. 4. 2023 

- V souvislosti s návratem předsedy soudu ze stáže u Krajského soudu v Českých Budějovicích byly provedeny změny: 
- přidělení nápadu soudcům v agendě C - Mgr. Chromá - 23 % z celkového nápadu; JUDr. Potužníková - 23 % z celkového nápadu; JUDr. Bártová - 23 % z celkového nápadu; 

JUDr. Rychtářová - 17 % z celkového nápadu; Mgr. Volek - 14 % z celkového nápadu 
- přidělení nápadu soudcům v agendě T - Mgr. Šustrovi napadne prvních 15 věcí v měsíci dubnu s tím, že po tuto dobu budou mít ostatní trestní soudci nápad (vyjma jejich specializace, která 

nespadá rovněž i do specializace Mgr. Šustra) v agendě T zastaven. Po napadnutí 15 věcí bude nápad v agendě T (věci rejstříku T, T-cizina, Td, Nt, vazební věci) rozdělen mezi trestní soudce 
JUDr. Kolářová 2/5 z nápadu, Mgr. Šustr 1/5 z nápadu, JUDr. Uldrich 2/5 z nápadu.  

- JUDr. Uldrichovi se zastavuje nápad v agendě Tm. Celý nápad v agendě Tm přidělen Mgr. Šustrovi. 
-  JUDr. Uldrichovi se zastavuje v agendě T u specializace Dopravní kriminalita, celý nápad této specializace přidělen Mgr. Šustrovi. 
- Upřesňuje se specializace v agendě T u JUDr. Kolářové tak, že nově zní: Vojenské trestné činy podle hlavy XII. tr. z., trestné činy úředních osob dle hlavy X. oddíl 2 tr. z., korupce úředních 

osob, korupce při veřejných zakázkách, veřejných soutěžích a při dražbách. 
- Mgr. Šustr se od 1. 4. 2023 zařazuje do dosažitelnosti T jako 6. soudce. V rozpisu dosažitelnosti T budou nadále zařazeni JUDr. Kolářová, JUDr. Uldrich, Mgr. Volek, JUDr. Bártová                      

a Mgr. Myftari, tak jako doposud s tím, že JUDr. Bártová a Mgr. Myftari se budou i nadále v rozpisu služeb střídat (tzn. že budou mít dosah vždy pouze 1 x za 10 týdnů). 
- JUDr. Bártová a Mgr. Myftari budou v rámci dosahu vykonávat pouze tyto úkony: 1. domovní prohlídka nebo prohlídka jiných prostor a pozemků; 2. příkaz k zadržení nebo příkaz k zatčení;             

3. rozhodování o vazbě a 4. ustanovování obhájců mimo pracovní dobu. Ostatní úkony napadlé v době dosažitelnosti JUDr. Bártové a Mgr. Myftari budou realizovat JUDr. Kolářová,                     
JUDr. Uldrich a Mgr. Šustr, kterým budou dané věci přidělovány kolovacím způsobem. Omezení dosažitelnosti na uvedené čtyři úkony se týká pouze soudkyně JUDr. Bártové a Mgr. Myftari. 
Všichni ostatní soudci zařazeni do dosažitelnosti T (JUDr. Kolářová, Mgr. Šustr, JUDr. Uldrich a Mgr. Volek) budou vykonávat veškeré úkony spadající do jejich dosažitelnosti. 

- oprava písařské chyby při změně formátu rozvrhu práce od 1. 1. 2023 – do RP doplněna agenda Rozhodování ve věcech rejstříku Rod (soudnictví ve věcech mládeže) s výší nápadu soudce  
Mgr. Václav Volek 100 %, zastupuje Mgr. Jana Myftari, VSÚ Mgr. Kateřina Jungová, zastupuje Ilona Trtková, rejstříková vedoucí Diana Němcová, zastupuje Markéta Čtvrtníková, Michaela 
Kašparová 



 
6/ Změny k 1. 5. 2023 

- k 30. 4. 2023 skončil pracovní poměr rejstříkové vedoucí Jany Janáčové 
7/ Změny k 17. 5. 2023 

- změna příjmení rejstříkové vedoucí Jaroslavy Preslové na Jaroslava Horejšová 
- změny v zastupování asistentek soudců 
- JUDr. Hanu Jandovou zastupuje Mgr. Michaela Vyternová – agenda C, C-Ro, Ec,EVC, C- pracovní právo, C-prodej soudní zástavy, Nc – všeobecné, Dosažitelnost C, ( Ro, C, C-Ro)- nesoudcovské 

agendy, 16 Spr – bod 17 Příohy č. 1 V.K.Ř. – žádosti o součinnost 
- Mgr. Isabelu Pěronkovou zastupuje Mgr. Dominika Pašková - agenda C, C-Ro, C-cizí prvek, Cd – bez ciziny, Nc-všeobecné, Dosažitelnost C, ( Ro, C, C-Ro)- nesoudcovské agendy, Cd -C, Cd-

PaNc 
8/ Změny k 27. 5. 2023 

- konec mandátu přísedící Mgr. Jiřiny Karlíkové 
9/ Změny k 1. 6. 2023 

- k 31. 5. 2023 skončil pracovní poměr rejstříkové vedoucí Renaty Kadlecové a řidiče – vykonavatele Václava Bártíka 
- na všech pozicích místo rejstříkové vedoucí Renaty Kadlecové se zařazuje rejstříková vedoucí Michaela Kašparová, na všech pozicích místo rejstříkové vedoucí Michaely Kašparové se zařazuje 

Michaela Čejková 
- na infocentru se mění doba pro styk s veřejností z důvodu obsazení pouze jednou pracovnicí, nově zástup na infocentru provádí Hana Mrkvičková, v době nepřítomnosti Lucie Maxové je 

uzavřena pokladna a neprodávají se kolky 
10/Změny k 1. 7. 2023 

- změna pracovní doby od 1. 7. 2023 – posun začátku a konce pracovní doby o jednu hodinu dříve, tj. začátek od 6.00 hodin 
- Mgr. Václav Volek bude mít ke stávajícímu nápadu celý nápad EXE, E, Nc exekuční a Mgr. Jana Myftari a JUDr. David Moravec zastupují - každý ½,  
- v agendě P + P a Nc opatrovnické – nezletilí se v kolonce Obor působnosti doplňuje na konec textu věta: Nevydal-li rozhodnutí soudce aktuálně činný v agendě P + P a Nc opatrovnické – 

nezletilí, provedou výkon rozhodnutí soudci agendy P + P a Nc opatrovnické – nezletilí, jimž bude výkon rozhodnutí přidělován kolovacím způsobem 
- změny v zastupování asistentek soudců 
- JUDr. Hanu Jandovou zastupuje Mgr. Isabela Pěronková – agenda C, C-Ro, Ec,EVC, C- pracovní právo, C-prodej soudní zástavy, Nc – všeobecné, Dosažitelnost C, ( Ro, C, C-Ro)- nesoudcovské 

agendy, 16 Spr – bod 17 Příohy č. 1 V.K.Ř. – žádosti o součinnost 
- Mgr. Isabelu Pěronkovou zastupuje JUDr. Hana Jandová - agenda C, C-Ro, C-cizí prvek, Cd – bez ciziny, Nc-všeobecné, Dosažitelnost C, ( Ro, C, C-Ro)- nesoudcovské agendy, Cd -C, Cd-PaNc 

11/ Změny k 1. 8. 2023 
- nově přijata asistentka ředitelky Bc. Petra Cardová 
- změna na infocentru – ukončena pracovní neschopnost Jany Kozákové, změna režimu pokladny a zastupování na infocentru 

12/ Změny k 1. 9. 2023 
- změna pracovní doby a doby pro styk s veřejností od 1. 9. 2023 – posun začátku a konce doby o jednu hodinu později, tj. začátek od 07:00 hodin  
- k 1. 9. 2023 změna v osobě ředitelky správy soudu a bezpečností ředitelky na Bc. Petra Cardová, změny v zastupování personální agendy, informatika, správy národního majetku, dozorčí úřednice 

a správkyně aplikace 
- k 1. 9. 2023 ukončila pracovní poměr ředitelka správy Ing. Blanka Kubelová 
- k 1. 9. 2023 uzavřen pracovní poměr s řidičem Jiřím Kůtou, který bude zároveň působit na doručném oddělení a bude zastupovat údržbáře  
- změna zástupu na Janu Kozákovou v agendách D, Sd, U – soudní oddělení 6 a 4; v agendách D; Cd – D; Nc – dědické; Sd – soudní úschovy; U – umoření listin; DPD - soudní oddělení 17 a 11, 

v agendách Vyrozumění obecného soudu dlužníka dle insolvenčního zákona a Žádosti o poskytování údajů z CEO, žádosti o vyvěšení usnesení o prohlášení konkurzu na úřední desce soudu 
- soudní oddělení 31  

 


